
2024 年 9 月吉日 

高松北ロータリークラブ       

会 員 各 位 

高松北ロータリークラブ  

社 会 奉 仕 委 員 会 

委員長  岡内  誠司 

高松北ロータリー社会奉仕委員会 『愛の献血事業』ご参加のご案内 

拝啓、早秋の候 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度、高松北ロータリークラブ 社会奉仕委員会に於きまして『愛の献血事業』を下記の要綱にて実施

致します。 

 現在、若年層など若い世代の献血意識の低迷、後期高齢者社会の中での献血世代の減少などの問題から、血液

が急時の際に不足するなどの事態に陥っており、高松北ロータリークラブ 社会奉仕委員会として本年度より人

道支援として献血活動を実施する運びとなりました。 

 皆様にはご家族・知人・社員の皆様にお声がけいただき献血活動にご協力いただくと共に、会場にて一般来場

者の方に献血協力のお声がけをしていただき、献血活動の波及と血液不足の問題改善にご尽力賜りたいと考えて

おります。時節柄、お忙しいとは存じますが何卒ご理解の上ご参加頂きますようよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

【開催日時】 ２０２４年１０月１９日（土）午前の部 集合 ８：３０ 献血時間  ９：３０～１２：００ 

                     午後の部 集合１３：００ 献血時間１３：００～１６：００ 

  

【開催場所】 イオンモール綾川   イオンシネマ北側入口付近（献血バスがいます） 

 

【依頼事項】 ❶ イオンモール綾川各入口にて献血呼びかけ・誘導（午前・午後の部どちらか参加ください。 

       ❷ ご家族・知人・社員の方へ献血協力依頼 ※当日一緒に来場頂き、献血をお願いします。 

 

【服 装】 カジュアル ※短パン・草履・クロックス等はご遠慮ください。 

 

【お問合せ】 高松北ロータリークラブ 社会奉仕委員会 委員長 岡内 TEL０９０－８２８７－８６１０ 

 

２０２４年度高松北ロータリークラブ 社会奉仕委員会 『愛の献血事業』へ 

開催日２０２４年１０月１９日（土） 

 

お名前              様 

 午前の部  ８：３０～１２：００ ご出席 ・ ご欠席 

 午後の部 １３：００～１６：００ ご出席 ・ ご欠席 

【本事業に参加いただくとメイクアップ対応となります】 

 

ご返信先 FAX ０８７－８７９－７４９８ 岡内行き 

【返信期日：２０２４年１０月１日（水）１７：００、まで 


